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

E) La vendita  senza incanto telematica  si  svolgerà  esclusivamente  in  modalità  cd.  asincrona e 

secondo quanto di seguito meglio indicato.

***  ***  ***  ***

INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA 

RELATIVA “BASE DI OFFERTA”.

LOTTO UNICO, formato dai seguenti immobili, così censiti, siti in Murisengo (AL), Via Asti n. 1:

BENE 1: al Catasto  dei  Fabbricati  del  Comune  di  Murisengo al Fg.  15,  Part.  248,  Sub.  12, 

Categoria A/2, classe 3, consistenza 9,5 vani, sup. cat. 240 mq., rendita € 956,74, piano S1-1.

Identificato al catasto Terreni – al Fg. 15, Part. 248, Qualità ente urbano.

I confini del complesso immobiliare identificato al C.T. alla particella 248 del Fg. 15 di Murisengo 

sono:a nord in ragione della via pubblica "Via IV Novembre", a est in ragione del mappale 249, a 

ovest in ragione della via pubblica "Via Asti", a sud in ragione dei mappali 266-265-247.

BENE 2: al Catasto  dei  Fabbricati  del  Comune  di  Murisengo al  Fg.  15,  Part.  248,  Sub.  15, 

Categoria C/6, classe 4, consistenza 40 mq, superficie catastale 44 mq, rendita € 70,24, piano S1; al 

catasto Terreni - Fg. 15, Part. 248, Qualità ente urbano.

I confini del complesso immobiliare identificato al C.T. alla particella 248 del Fg.15 di Murisengo 

sono: a nord in ragione della via pubblica "Via IV Novembre", a est in ragione del mappale 249, a 

ovest in ragione della via pubblica "Via Asti", a sud in ragione dei mappali 266-265-247.

BENE 1: Trattasi di appartamento ad uso civile abitazione, posto al primo piano con annesso n. 2 

locali  di  sgombero al  piano seminterrato,  collegato da n.  2 vani  scala  interni  comune a  tutti  i  

subalterni del fabbricato, senza ascensore, facente parte di fabbricato edificato su due piani fuori  

terra più piano seminterrato avente cortile pertinenziale comune a tutti i subalterni del fabbricato.

L'appartamento oggetto di pignoramento è così composto: al piano primo: cucina, soggiorno, n. 5 

camere, n. 3 bagni, n. 2 ripostiglio e due disimpegno, due balconi e un terrazzo. I due balconi si 

affacciano sulla via Asti mentre il terrazzo si affaccia sull'area interna; al piano seminterrato: n. 2  

locali di sgombero di cui uno con accesso solo dal cortile comune sub. 9.

L'intero  fabbricato  è  composto  da:  al  piano  terreno,  primo  e  seminterrato  da  locali  ad  uso 

commerciale (ex ristorante Regina sub. 11), al primo piano da altro appartamento ad uso civile 

abitazione con annessi  locali  al  piano seminterrato (sub. 13) e da n. 2 box auto posti  al  piano 

seminterrato (sub. 14-15).  L'appartamento pignorato non è dotato di ingresso indipendente ma, 

come già detto sopra, vi  si  accede solamente tramite n.2 vani scala (sub. 10 B.C.N.C. a tutti  i 

subalterni) di cui uno principale e uno secondario. L'accesso all'appartamento pignorato (sub. 12), 

utilizzando il  vano scala  principale  posto  al  piano terreno,  può avvenire  unicamente  passando 

dall'ingresso/atrio dell'ex ristorante Regina (sub. 11) dalla Via Asti n.1, così come confermato anche 
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dall'indirizzo  in  visura  catastale.  Una  volta  entrati  nell'atrio  del  ristorante,  sulla  destra,  si  può 

accedere al vano scala comune (sub. 10) che collega al piano superiore, costituito da ampia scala in 

marmo con mancorrente, delimitata e confinata da grande parete in vetrocemento. Se si utilizza, 

invece, il vano scala secondario posto al piano seminterrato, il quale risulta privo di pianerottoli  

integrati  e  confinati  nel  vano  scala  stesso  per  tutta  la  sua  altezza,  l'accesso  all'appartamento 

pignorato (sub. 12) avviene comunque passando, al piano terreno, dalla cucina dell'ex ristorante 

Regina (sub. 11). Proseguendo e, per lo stesso motivo,  l'eventuale accesso al sottotetto comune 

(unico) avviene passando all'interno dall'appartamento pignorato posto al piano primo. Il tutto così 

come confermato  dalle  planimetrie  catastali,  dall'elaborato  planimetrico,  dalla  documentazione 
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